提供日 2021/10/08

タイトル 静岡県と株式会社天神屋との包括連携協定締結式

担 当 知事直轄組織 政策推進局総合政策課

連絡 先 政策推進班 松下

TEL 054-221-2184



Shizuoka Prefecture

静岡県と株式会社天神屋は、密接な相互連携により、双方の資源を有効に活用した協働による活動を推進し、地方創生の実現を図ることを目的として、以下の項目について、包括連携協定を締結します。

1 協定締結式

- (1) 日時 令和3年10月13日(水)15:15~
- (2) 場所 静岡県庁 東館5階 知事室
- (3) 出席者

静岡県 知事 川勝平太株式会社天神屋 代表取締役社長 有田一喜

2 連携事項

- (1) 地域の安全・安心の確保、災害時の支援に関すること
- (2) 県政の情報発信に関すること
- (3) 子ども・青少年の育成支援、子育て支援に関すること
- (4) 観光の振興に関すること
- (5) 文化・芸術・スポーツの振興に関すること
- (6) 県産品の販路拡大や地産地消の推進、地域産業の振興に関すること ※別添 参考パンフレット(バイ・シズオカの推進取組「100%静岡食材の商品」)
- (7) 県民生活の向上や環境の保全に関すること
- (8) 健康増進、子育て家庭・高齢者・障害のある方への支援に関すること

※取材について

新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策として、以下の項目に御協力をお願いします。

- ・手洗い、マスクの着用
- ・受付での手指消毒、検温(発熱がある方は、取材をお断りする場合がございます。)